
 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RESPUBLIKINĖS ŠIAULIŲ LIGONINĖS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL PADĖKŲ PAREIŠKIMO MEDICINOS DARBUOTOJO DIENOS PROGA 

 

2018 m. balandžio  25 d. Nr. P-696 

Šiauliai 

 

 

Nuoširdžiai dėkoju viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės darbuotojams už 

profesionalumą, iniciatyvumą, nuolatinį tobulėjimą, sąžiningą ir nepriekaištingą darbą žmonių 

sveikatos labui ir Medicinos darbuotojo dienos proga apdovanoju padėkos raštais: 

1. Neurologijos skyriaus gydytoją neurologę Dalią Gedmontaitę. 

2. Ortopedijos-traumatologijos centro vedėją Robertą Mikalauską. 

3. Ortopedijos-traumatologijos centro valytoją Vaidą Kasiliauskienę. 

4. Konsultacijų poliklinikos gydytoją otorinolaringologę Eugeniją Kalvinskienę. 

5. Konsultacijų poliklinikos ūkio reikalų tvarkytoją Stanislavą Norkienę. 

6. Reabilitacijos skyriaus fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytoją Viktoriją Kislauskienę. 

7. Širdies ir kraujagyslių centro gydytoją kardiologę Birutę Rekašienę. 

8. Širdies ir kraujagyslių centro gydytoją kardiologę Renatą Šauklienę. 

9. Širdies ir kraujagyslių centro gydytoją kardiologą Vilmantą Smalinską. 

10. Širdies ir kraujagyslių centro Kardiologijos reanimacijos ir intensyviosios terapijos skyriaus 

gydytoją anesteziologą reanimatologą Vladą Pakutką. 

11. Suaugusiųjų infekcijų ligų skyriaus infekcinių ligų gydytoją Stanislovą Algimantą Baublį. 

12. Laboratorinės diagnostikos skyriaus medicinos biologo asistentę Mariją Gedgaudienę. 

13. Laboratorinės diagnostikos skyriaus pagalbinę darbuotoją Jūratę Skačkauskienę. 

14. Moters ir vaiko klinikos Vaikų konsultacijų poliklinikos gydytoją oftalmologę Laimutę 

Strazdienę. 

15. Moters ir vaiko klinikos Priėmimo, skubiosios diagnostikos ir intensyviosios slaugos skyriaus 

vaikų ligų gydytoją Angelę Anicetą Bukučinskienę. 

16. Moters ir vaiko klinikos Ginekologijos skyriaus ūkio reikalų tvarkytoją Laimą Bružienę. 

17. Moters ir vaiko klinikos Vaikų ligų skyriaus slaugytojo padėjėją Iną Piragienę. 

18. Gastroenterologijos-endokrinologijos skyriaus slaugytojo padėjėją Ingą Bajelienę. 

19. Radiologijos-endoskopijų skyriaus gydytoją radiologę Jadvygą Indriuškienę. 

20. Radiologijos-endoskopijų skyriaus gydytoją radiologę Editą Kulevičienę. 

21. Radiologijos-endoskopijų skyriaus radiologijos technologę Zitą Kerienę. 

22. Radiologijos-endoskopijų skyriaus Tuberkuliozės ir plaučių ligų klinikoje radiologijos 

technologę Eleną Gubinskienę. 

23. Onkologijos klinikos Konsultacijų poliklinikos medicinos registratorę Daivą Damanskienę. 

24. Onkologijos klinikos Radioterapijos skyriaus vyriausiąjį medicinos fiziką Genadij 

Aleksejenko. 

25. Tuberkuliozės ir plaučių ligų klinikos Vaikų tuberkuliozės skyriaus vedėją Stasę Acienę. 

26. Tuberkuliozės ir plaučių ligų klinikos referentę Aušrą Severovienę. 

27. Psichiatrijos klinikos II psichiatrijos skyriaus socialinę darbuotoją Audronę Lučinskaitę-

Piatych. 



28. Chirurgijos reanimacijos ir intensyviosios terapijos skyriaus slaugytojo padėjėją Jolantą 

Sutkevičienę. 

29. Vaistinės vaistų apskaitininkę Modestą Bagdonienę. 

30. Priėmimo-skubiosios pagalbos skyriaus vidaus ligų gydytoją Nidą Linkevičienę. 

31. Infekcijų kontrolės skyriaus vyresniąją gydytojo epidemiologo padėjėją Viliją Petrauskaitę. 

32. Vidaus ligų skyriaus slaugytojo padėjėją Birutę Nagreckienę. 

 

 Tegul lydi sėkmė Jūsų žingsnius. Tegul sėkmingi būna svarbūs sumanymai, pradėti 

darbai, užsibrėžti tikslai, atveriantys kelią kilniems darbams ir užmojams. 

 

 

Medicinos direktoriaus pavaduotojas chirurgijai, 

laikinai einantis generalinio direktoriaus pareigas          Antanas Pauliukas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


